

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST SANTJOAN
Capítol 06 FAÇANES I PARETS DIVISORIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E652617R	m2	M2 Subministre i col·locació d'envà de 78mm , format per una placa Standard de 15 mm d'espessor, cargolades a cada banda d'una doble estructura metàl·lica paral·lela d'acer galvanitzat de canals horitzontals i montants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 400 mm c/c existent Inclòs part proporcional de pasta i cinta per a juntes, xcargols, fixacions, banda acústica baix els perfils perimetrals ... Totalment acabat i llest per imprimir i decorar. De la casa Knauf o similar. Inclou aïllant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	28,000	3,500		98,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 98,000

2	E652617T	m2	M2 Subministre i col·locació d'envà de 78mm , format per dos plaques Standard de 15 mm d'espessor, cargolades a cada banda d'una doble estructura metàl·lica paral·lela d'acer galvanitzat de canals horitzontals i montants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 400 mm c/c. Inclòs part proporcional de pasta i cinta per a juntes, xcargols, fixacions, banda acústica baix els perfils perimetrals ... Totalment acabat i llest per imprimir i decorar. De la casa Knauf o similar. Inclou aïllant
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	4,950	3,250		16,088	C#*D#*E#*F#
2			2,000	2,650	3,250		17,225	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,313

Obra 01 PRESSUPOST SANTJOAN
Capítol 07 XARXA DE DESGUASSOS I VENTILACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EFA1F582	m	Ml. de baixants d'aigües negres, de PVC, de D 125, inclosos colzes, brides i peces especials, verticals o penjats de sostre.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	8,000			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,000

2	EFA1F583	m	Ml.de tub de PVC per ventilació de cuines i banys de D 125, inclosos colzes i accessoris.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	5,500			22,000	C#*D#*E#*F#
2				0,000			0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 22,000

Obra 01 PRESSUPOST SANTJOAN
Capítol 08 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E9DC1P23	m2	M² de paviment de gres porcel·lànic per interiors de 40x60 cm col·locat amb ciment cola.

AMIDAMENTS

				AMIDAMENT DIRECTE	142,000
2	E9DC1PGR	m2	Ml de subministre i col·locació de sòcol de gres del mateix tipus que el paviment interior, col·locat amb ciment adhesiu.	AMIDAMENT DIRECTE	69,600

Obra 01 PRESSUPOST SANTJOAN
Capítol 09 REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	E8113111	m2	M² d'arrebossat reglejat amb morter de ciment M-40/B en paraments verticals interiors.	AMIDAMENT DIRECTE	3,250				
2	E82C1T2K	m2	M² d'enrajolat amb rajola de gres amb colors suaus de 20x30 cm. col·locada amb ciment adhesiu.	AMIDAMENT DIRECTE	33,000				
3	E9Q24707	m2	M² de parquet al sostre de fusta a escollir per la propietat, inclosa estructura penjada i material de juntes.Totalment acabada, amb el tractament cosrrsponent	AMIDAMENT DIRECTE	145,000				
4	E8122312	m2	M² d'enguixat per pilars i altres elements						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				8,000	4,000			32,000	C#*D#*E#*F#
								TOTAL AMIDAMENT	32,000

Obra 01 PRESSUPOST SANTJOAN
Capítol 10 AÏLLAMENTS I IMPERMEABILITZACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ		
1	E535R36C	m2	M2 d'aïllament per sostre de planxa tipus 'Stirodur' o similar, d'una gruixària de 6 cm.	AMIDAMENT DIRECTE	145,000

Obra 01 PRESSUPOST SANTJOAN
Capítol 11 RAM DE FUSTER

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ		
1	1A21U753	m2	Ut de porta interior massissa de 80 x 203 llista de pi per envernissar, d'un full batent, amb pany de cop i clau del tipus model 1100 Fimetal o similar. Marc forrat de pi. Inclosos tots els ferratges necessaris.	AMIDAMENT DIRECTE	4,000
2	PAMENJA	PA	P.A de subministre i col·locació de mobiliari per a formació de sala de 50 cadires, 6 taules	AMIDAMENT DIRECTE	1,000

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST SANTJOAN
Capítol 13 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	INSTAELE	PA	Ut d'instal·lació completa d'electricitat per un edifici complet d'uns 130 m2 de superfície distribuïts en dues plantes, inclosos mecanismes, lluminàries, quadres i subquadres de distribució, arqueta per a la companyia elèctrica i tots els accessoris necessaris i comptador amb el seu corresponent armari.Inclosa connexió a la xarxa elèctrica.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST SANTJOAN
Capítol 14 INSTAL·LACIÓ CALEFACCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	INSTACAL	PA	Ut d'instal·lació completa dE CALEFACCIÓ per una sala t d'uns 130 m2 de superfície, inclou la connexió a la xarxa general i 6 radiadors.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST SANTJOAN
Capítol 16 INSTAL·LACIÓ DE LAMPISTERIA I SANITARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	1J41A000	u	Ut d'instal·lació completa de lampisteria per una sala amb 2 lavabos, inclosa aixeteria.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2	UTVICTOR	U	Ut de subministre i col·locació de lavabo mural per a penjar, d'una pica, model Victoria de "Roca" de color blanc, incloses les aixetes i accessoris.
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

3	UTVICTOR1	U	Ut de subministre i col·locació de water, amb dipòsit, tapa i demés accessoris, del tipus Victoria de "Roca".
---	-----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

4	UTBANY	U	Ut de subministre i col·locació de tots els accessoris de bany (paperera, tovalloier, sabonera i penjador) model Capri de Todolux o similar, inclòs el mirall.
---	--------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

Obra 01 PRESSUPOST SANTJOAN
Capítol 18 PINTURA I DECORACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E898J2A0	m2	m² de pintura sobre placo i guix amb 1 capa de preparació i 2 capes d'acabat , de color blanc

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	3,000	69,600		208,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 208,800

Obra 01 PRESSUPOST SANTJOAN

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

Capítol	19	VARIS
---------	----	-------

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																		
1	SEGSAL	PA	PA de seguretat i salut a tota l'obra																		
			AMIDAMENT DIRECTE																		
			1,000																		
2	ENCIMERA	ml	MI de subministre i col·locació d'encimera de bany amb silestone de 3cm, de 60cm de fondaria, de color a escollir per la D.F., inclosos soports de paret.																		
<table><tr><td>Num.</td><td>Text</td><td>Tipus</td><td>[C]</td><td>[D]</td><td>[E]</td><td>[F]</td><td>TOTAL</td><td>Fórmula</td></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>2,000</td><td>0,900</td><td></td><td></td><td>1,800</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			2,000	0,900			1,800	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula													
1			2,000	0,900			1,800	C#*D#*E#*F#													
			TOTAL AMIDAMENT																		
			1,800																		
3	AJUTSPAL	PA	PA Ajuts de paleta per tots els rams industrials																		
			AMIDAMENT DIRECTE																		
			1,000																		
4	19000009	ut	Trencalòs en vol mida real paper tractat/material plàstic. Disseny, execució i col·locació.																		
			AMIDAMENT DIRECTE																		
			1,000																		
5	19000010	ut	Composició en vinil dels hàbitats de Sant Joan de l'Erm en paret llisa enguixada i pintada. Inclou disseny, execució i col·locació.																		
			AMIDAMENT DIRECTE																		
			1,000																		
6	19000011	ut	Plafons explicatius de la fauna que es pot veure des de les finestres. Disseny, execució i col·locació.																		
			AMIDAMENT DIRECTE																		
			5,000																		
7	19000012	ut	Diverses caixes niu i menjadores per ocells, ratpenats i petits mamífers col·locades als arbres exteriors per fer observació des de les finestres. Preu global proposta.																		
			AMIDAMENT DIRECTE																		
			1,000																		
8	19000013	ut	Customització en clau natural de rètols i indicadors de la sala. Disseny, execució i col·locació. Preu global proposta.																		
			AMIDAMENT DIRECTE																		
			1,000																		
9	19000015	ut	Col·lecció de petjades en resina d'alta resistència. Per exposició permanent en vitrina i treballs en grup.																		
			AMIDAMENT DIRECTE																		
			1,000																		
10	19000016	ut	Joc trencaclosques gegant Alt Pirineu i Sant Joan de l'Erm - 9peces cub/6 cares.																		
			AMIDAMENT DIRECTE																		
			1,000																		
11	19000017	ut	Recull de llibres i guies adequades per tota els públics sobre elements de la zona. Preu global partida.																		
			AMIDAMENT DIRECTE																		
			20,000																		
12	19000018	ut	Lupes i pots amb tapa de descoberta infantil																		
			AMIDAMENT DIRECTE																		
			30,000																		
13	19000019	ut	Prensa per plantes/flors																		

EUR

AMIDAMENTS

				AMIDAMENT DIRECTE	10,000
14	19000020	ut	Jocs de sobretaula variats relacionats amb la natura. Preu global partida.		
				AMIDAMENT DIRECTE	8,000
15	19000021	ut	Encàrrec i seguiment de proveïdors i comandes. Control d'execució dels treballs i de col.locació dels diferents materials.		
				AMIDAMENT DIRECTE	1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	19000009	ut	Trencalòs en vol mida real paper tractat/material plàstic. Disseny, execució i col.locació. (NOU-CENTS QUINZE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	915,63 €
P-2	19000010	ut	Composició en vinil dels hàbitats de Sant Joan de l'Erm en paret llisa enguixada i pintada. Inclou disseny, execució i col.locació. (DOS MIL VUITANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	2.082,48 €
P-3	19000011	ut	Plafons explicatius de la fauna que es pot veure des de les finestres. Disseny, execució i col.locació. (CENT VINT-I-TRES EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	123,41 €
P-4	19000012	ut	Diverses caixes niu i menjadores per ocells, ratpenats i petits mamífers col.locades als arbres exteriors per fer observació des de les finestres. Preu global proposta. (CINC-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB DINOÜ CÈNTIMS)	532,19 €
P-5	19000013	ut	Customització en clau natural de rètols i indicadors de la sala. Disseny, execució i col.locació. Preu global proposta. (TRES-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	347,08 €
P-6	19000015	ut	Col.lecció de petjades en resina d'alta resistència. Per exposició permanent en vitrina i treballs en grup. (TRES-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	332,75 €
P-7	19000016	ut	Joc trencaclosques gegant Alt Pirineu i Sant Joan de l'Erm - 9peces cub/6 cares. (MIL TRES-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	1.342,04 €
P-8	19000017	ut	Recull de llibres i guies adequades per tota els públics sobre elements de la zona. Preu global partida. (DIVUIT EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	18,51 €
P-9	19000018	ut	Lupes i pots amb tapa de descoberta infantil (SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	7,50 €
P-10	19000019	ut	Prensa per plantes/flors (DIVUIT EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	18,51 €
P-11	19000020	ut	Jocs de sobretaula variats relacionats amb la natura. Preu global partida. (QUARANTA EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	40,77 €
P-12	19000021	ut	Encàrrec i seguiment de proveïdors i comandes. Control d'execució dels treballs i de col.locació dels diferents materials. (CINC-CENTS CINQUANTA EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	550,92 €
P-13	1A21U753	m2	Ut de porta interior massissa de 80 x 203 llisa de pi per envernissar, d'un full batent, amb pany de cop i clau del tipus model 1100 Fimetal o similar. Marc forrat de pi. Inclosos tots els ferratges necessaris. (DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	286,48 €
P-14	1J41A000	u	Ut d'instal·lació completa de lampisteria per una sala amb 2 lavabos, inclosa aixeteria. (MIL QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	1.046,43 €
P-15	AJUTSPAL	PA	PA Ajuts de paleta per tots els rams industrials (DOS-CENTS VINT EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	220,37 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-16	E535R36C	m2	M2 d'aïllament per sostre de planxa tipus 'Stirodur' o similar, d'una gruixària de 6 cm. (ONZE EUROS)	11,00	€
P-17	E652617R	m2	M2 Subministre i col·locació d'envà de 78mm , format per una placa Standard de 15 mm d'espessor, cargolades a cada banda d'una doble estructura metàl·lica paral·lela d'acer galvanitzat de canals horitzontals i montants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 400 mm c/c existent Inclòs part proporcional de pasta i cinta per a juntes, xcargols, fixacions, banda acústica baix els perfils perimetrals ... Totalment acabat i llest per imprimir i decorar. De la casa Knauf o similar. Inclou aïllant (DINOU EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	19,93	€
P-18	E652617T	m2	M2 Subministre i col·locació d'envà de 78mm , format per dos plaques Standard de 15 mm d'espessor, cargolades a cada banda d'una doble estructura metàl·lica paral·lela d'acer galvanitzat de canals horitzontals i montants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 400 mm c/c. Inclòs part proporcional de pasta i cinta per a juntes, xcargols, fixacions, banda acústica baix els perfils perimetrals ... Totalment acabat i llest per imprimir i decorar. De la casa Knauf o similar. Inclou aïllant (VINT-I-VUIT EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	28,75	€
P-19	E8113111	m2	M2 d'arrebossat reglejat amb morter de ciment M-40/B en paraments verticals interiors. (QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	15,57	€
P-20	E8122312	m2	M2 d'enguixat per pilars i altres elements (DEU EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	10,99	€
P-21	E82C1T2K	m2	M2 d'enrajolat amb rajola de gres amb colors suaus de 20x30 cm. col·locada amb ciment adhesiu. (VINT-I-DOS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	22,03	€
P-22	E898J2A0	m2	m² de pintura sobre placo i guix amb 1 capa de preparació i 2 capes d'acabat , de color blanc (QUATRE EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	4,98	€
P-23	E9DC1P23	m2	M² de paviment de gres porcel·lànic per interiors de 40x60 cm col·locat amb ciment cola. (VINT-I-SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	26,45	€
P-24	E9DC1PGR	m2	MI de subministre i col·locació de sòcol de gres del mateix tipus que el paviment interior, col·locat amb ciment adhesiu. (VUIT EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	8,83	€
P-25	E9Q24707	m2	M² de parquet al sostre de fusta a escollir per la propietat, inclosa estructura penjada i material de juntes.Totalment acabada, amb el tractament cosrrsponent (VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	24,25	€
P-26	EFA1F582	m	MI. de baixants d'aigües negres, de PVC, de D 125, inclosos colzes, brides i peces especials, verticals o penjats de sostre. (DISSET EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	17,98	€
P-27	EFA1F583	m	MI.de tub de PVC per ventilació de cuines i banys de D 125, inclosos colzes i accessoris. (DISSET EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	17,98	€
P-28	ENCIMERA	ml	MI de subministre i col·locació d'encimera de bany amb silestone de 3cm, de 60cm de fondària, de color a escollir per la D.F., inclosos soports de paret. (CENT TRENTA-DOS EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	132,22	€
P-29	INSTACAL	PA	Ut d'instal·lació completa dE CALEFACCIÓ per una sala t d'uns 130 m2 de superfície, inclou la connexió a la xarxa general i 6 radiadors. (TRES MIL SIS-CENTS QUINZE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	3.615,14	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-30	INSTAELE	PA	Ut d'instal·lació completa d'electricitat per un edifici complet d'uns 130 m2 de superfície distribuïts en dues plantes, inclosos mecanismes, lluminàries, quadres i subquadres de distribució, arqueta per a la companyia elèctrica i tots els accessoris necessaris i comptador amb el seu corresponent armari. Inclosa connexió a la xarxa elèctrica. (QUATRE MIL CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	4.144,02	€
P-31	PAMENJA	PA	P.A de subministre i col·locació de mobiliari per a formació de sala de 50 cadires, 6 taules (MIL TRES-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	1.355,26	€
P-32	SEGSAL	PA	PA de seguretat i salut a tota l'obra (VUITANTA-VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	88,14	€
P-33	UTBANY	U	Ut de subministre i col·locació de tots els accessoris de bany (paperera, tovalloles, sabonera i penjador) model Capri de Todolux o similar, inclòs el mirall. (CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	138,89	€
P-34	UTVICTOR	U	Ut de subministre i col·locació de lavabo mural per a penjar, d'una pica, model Victoria de "Roca" de color blanc, incloses les aixetes i accessoris. (CENT ONZE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	111,11	€
P-35	UTVICTOR1	U	Ut de subministre i col·locació de water, amb dipòsit, tapa i demés accessoris, del tipus Victoria de "Roca". (SETANTA-QUATRE EUROS AMB SET CÈNTIMS)	74,07	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	19000009	ut	Trencalòs en vol mida real paper tractat/material plàstic. Disseny, execució i col.locació.	915,63	€
			Sense descomposició	915,63000	€
P-2	19000010	ut	Composició en vinil dels hàbitats de Sant Joan de l'Erm en paret llisa enguixada i pintada. Inclou disseny, execució i col.locació.	2.082,48	€
			Sense descomposició	2.082,48000	€
P-3	19000011	ut	Plafons explicatius de la fauna que es pot veure des de les finestres. Disseny, execució i col.locació.	123,41	€
			Sense descomposició	123,41000	€
P-4	19000012	ut	Diverses caixes niu i menjadores per ocells, ratpenats i petits mamífers col.locades als arbres exteriors per fer observació des de les finestres. Preu global proposta.	532,19	€
			Sense descomposició	532,19000	€
P-5	19000013	ut	Customització en clau natural de rètols i indicadors de la sala. Disseny, execució i col.locació. Preu global proposta.	347,08	€
			Sense descomposició	347,08000	€
P-6	19000015	ut	Col.lecció de petjades en resina d'alta resistència. Per exposició permanent en vitrina i treballs en grup.	332,75	€
			Sense descomposició	332,75000	€
P-7	19000016	ut	Joc trencaclosques gegant Alt Pirineu i Sant Joan de l'Erm - 9peces cub/6 cares.	1.342,04	€
			Sense descomposició	1.342,04000	€
P-8	19000017	ut	Recull de llibres i guies adequades per tota els públics sobre elements de la zona. Preu global partida.	18,51	€
			Sense descomposició	18,51000	€
P-9	19000018	ut	Lupes i pots amb tapa de descoberta infantil	7,50	€
			Sense descomposició	7,50000	€
P-10	19000019	ut	Prensa per plantes/flors	18,51	€
			Sense descomposició	18,51000	€
P-11	19000020	ut	Jocs de sobretaula variats relacionats amb la natura. Preu global partida.	40,77	€
			Sense descomposició	40,77000	€
P-12	19000021	ut	Encàrrec i seguiment de proveïdors i comandes. Control d'execució dels treballs i de col.locació dels diferents materials.	550,92	€
			Sense descomposició	550,92000	€
P-13	1A21U753	m2	Ut de porta interior massissa de 80 x 203 llisa de pi per envernissar, d'un full batent, amb pany de cop i clau del tipus model 1100 Fimetal o similar. Marc forrat de pi. Inclous tots els ferratges necessaris.	286,48	€
			Altres conceptes	286,48000	€
P-14	1J41A000	u	Ut d'instal·lació completa de lampisteria per una sala amb 2 lavabos, inclosa aixeteria.	1.046,43	€
			Altres conceptes	1.046,43000	€
P-15	AJUTSPAL	PA	PA Ajuts de paleta per tots els rams industrials	220,37	€
			Sense descomposició	220,37000	€
P-16	E535R36C	m2	M2 d'aïllament per sostre de planxa tipus 'Stirodur' o similar, d'una gruixària de 6 cm.	11,00	€
	B0A5C000	u	Cargol autoroscant d'acer inoxidable	7,12000	€
	B0C5R36C	m2	M2 d'aïllament per sostre de planxa tipus 'Stirodur' o similar, d'una gruixària de 6 cm.	3,47550	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	0,40450 €
P-17	E652617R	m2	M2 Subministre i col·locació d'envà de 78mm , format per una placa Standard de 15 mm d'espessor, cargolades a cada banda d'una doble estructura metàl·lica paral·lela d'acer galvanitzat de canals horitzontals i montants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 400 mm c/c existent Inclòs part proporcional de pasta i cinta per a juntes, xcargols, fixacions, banda acústica baix els perfils perimetrals ... Totalment acabat i llest per imprimir i decorar. De la casa Knauf o similar. Inclou aïllant	19,93 €
	B6B11211	m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 48 mm d'amplària	3,67500 €
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	2,08320 €
	B0A4A400	cu	Visos galvanitzats	0,19800 €
	B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	2,04000 €
	B0CC1410	m2	Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520	4,98520 €
	B6B12211	m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 48 mm d'amplària	1,95510 €
	B6BZ1A10	m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix laminat	0,26320 €
	B7C9R5M0	m2	Placa semirígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 46 a 55 kg/m3, de 40 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0.037 W/mK i resistència tèrmica >= 1,081 m2.K/W	2,84280 €
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,32000 €
	B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,94400 €
			Altres conceptes	0,62350 €
P-18	E652617T	m2	M2 Subministre i col·locació d'envà de 78mm , format per dos plaques Standard de 15 mm d'espessor, cargolades a cada banda d'una doble estructura metàl·lica paral·lela d'acer galvanitzat de canals horitzontals i montants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 400 mm c/c. Inclòs part proporcional de pasta i cinta per a juntes, xcargols, fixacions, banda acústica baix els perfils perimetrals ... Totalment acabat i llest per imprimir i decorar. De la casa Knauf o similar. Inclou aïllant	28,75 €
	B0CC1410	m2	Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520	4,98520 €
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,32000 €
	B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,94400 €
	B7C9R5M0	m2	Placa semirígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 46 a 55 kg/m3, de 40 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0.037 W/mK i resistència tèrmica >= 1,081 m2.K/W	2,84280 €
	B6BZ1A10	m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix laminat	0,26320 €
	B6B12211	m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 48 mm d'amplària	1,95510 €
	B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	2,04000 €
	B0A4A400	cu	Visos galvanitzats	0,19800 €
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	2,08320 €
	B6B11211	m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 48 mm d'amplària	3,67500 €
			Altres conceptes	9,44350 €
P-19	E8113111	m2	M² d'arrebossat reglejat amb morter de ciment M-40/B en paraments verticals interiors.	15,57 €
	B0111000	m3	Aigua	0,01278 €
	B8111G40	t	Morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació M-40/B, segons UNE-EN 998-1, en sacs	1,06236 €
			Altres conceptes	14,49486 €
P-20	E8122312	m2	M² d'enguixat per pilars i altres elements	10,99 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0521200	kg	Guix de designació C6/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	0,10374 €
			Altres conceptes	10,88626 €
P-21	E82C1T2K	m2	M ² d'enrajolat amb rajola de gres amb colors suaus de 20x30 cm. col·locada amb ciment adhesiu.	22,03 €
	B0711020	kg	Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	3,28488 €
	B05A2203	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de color	0,63450 €
	B0FH5182	m2	rajola de gres amb colors suaus de 20x30 cm. col·locada amb ciment adhesiu.	9,95500 €
			Altres conceptes	8,15562 €
P-22	E898J2A0	m2	m ² de pintura sobre placo i guix amb 1 capa de preparació i 2 capes d'acabat, de color blanc	4,98 €
	B89ZPD00	kg	Pintura plàstica per a interiors	1,34854 €
	B8ZA1000	kg	Segelladora	0,71604 €
			Altres conceptes	2,91542 €
P-23	E9DC1P23	m2	M ² de paviment de gres porcel·lànic per interiors de 40x60 cm col·locat amb ciment cola.	26,45 €
	B05A2103	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, de color	0,48450 €
	B0711010	kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	2,17109 €
	B0FH6183	m2	Rajola de gres porcellànic premat esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 6 a 15 peces/m ² , preu mitjà, grup B1a (UNE-EN 14411)	14,18820 €
			Altres conceptes	9,60621 €
P-24	E9DC1PGR	m2	MI de subministre i col·locació de sòcol de gres del mateix tipus que el paviment interior, col·locat amb ciment adhesiu.	8,83 €
	B05A2103	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, de color	0,48450 €
	B0711010	kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	2,17109 €
			Altres conceptes	6,17441 €
P-25	E9Q24707	m2	M ² de parquet al sostre de fusta a escollir per la propietat, inclosa estructura penjada i material de juntes. Totalment acabada, amb el tractament corresponent	24,25 €
	B9Q1C707	m2	Post encadellat per a parquet clavat de fusta de castanyer de 350 a 600 x70x17 mm	13,49460 €
	B0A32300	cu	Clau acer galvanitzat de 30 mm de llargària	0,94400 €
			Altres conceptes	9,81140 €
P-26	EFA1F582	m	MI. de baixants d'aigües negres, de PVC, de D 125, inclosos colzes, brides i peces especials, verticals o penjats de sostre.	17,98 €
	B0A72P00	u	Abraçadora acer galvanitzat (isofònica), de 125 mm de diàmetre interior	1,25950 €
	BFA1F580	m	Tub de PVC de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2	5,84460 €
	BFWA1F80	u	Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	7,49400 €
	BFYA1F80	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tub de PVC-U a pressió, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat	1,03000 €
			Altres conceptes	2,35190 €
P-27	EFA1F583	m	MI. de tub de PVC per ventilació de cuines i banys de D 125, inclosos colzes i accessoris.	17,98 €
	B0A72P00	u	Abraçadora acer galvanitzat (isofònica), de 125 mm de diàmetre interior	1,25950 €
	BFA1F580	m	Tub de PVC de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2	5,84460 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BFYA1F80	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tub de PVC-U a pressió, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat	1,03000	€
	BFWA1F80	u	Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	7,49400	€
			Altres conceptes	2,35190	€
P-28	ENCIMERA	ml	MI de subministre i col·locació d'encimera de bany amb silestone de 3cm, de 60cm de fondària, de color a escollir per la D.F., inclosos soports de paret.	132,22	€
			Sense descomposició	132,22000	€
P-29	INSTACAL	PA	Ut d'instal·lació completa de CALEFACCIÓ per una sala t d'uns 130 m2 de superfície, inclou la connexió a la xarxa general i 6 radiadors.	3.615,14	€
			Sense descomposició	3.615,14000	€
P-30	INSTAELE	PA	Ut d'instal·lació completa d'electricitat per un edifici complet d'uns 130 m2 de superfície distribuïts en dues plantes, inclosos mecanismes, lluminàries, quadres i subquadres de distribució, arqueta per a la companyia elèctrica i tots els accessoris necessaris i comptador amb el seu corresponent armari.Inclosa connexió a la xarxa elèctrica.	4.144,02	€
			Sense descomposició	4.144,02000	€
P-31	PAMENJA	PA	P.A de subministre i col·locació de mobiliari per a formació de sala de 50 cadires, 6 taules	1.355,26	€
			Sense descomposició	1.355,26000	€
P-32	SEGSAL	PA	PA de seguretat i salut a tota l'obra	88,14	€
			Sense descomposició	88,14000	€
P-33	UTBANY	U	Ut de subministre i col·locació de tots els accessoris de bany (paperera, tovalloler, sabonera i penjador) model Capri de Todolux o similar, inclòs el mirall.	138,89	€
			Sense descomposició	138,89000	€
P-34	UTVICTOR	U	Ut de subministre i col·locació de lavabo mural per a penjar, d'una pica, model Victòria de "Roca" de color blanc, incloses les aixetes i accessoris.	111,11	€
			Sense descomposició	111,11000	€
P-35	UTVICTOR1	U	Ut de subministre i col·locació de water, amb dipòsit, tapa i demés accessoris, del tipus Victòria de "Roca".	74,07	€
			Sense descomposició	74,07000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 1

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A0122000	h	Oficial 1a paleta	26,28000	€
A0127000	h	Oficial 1a col·locador	26,28000	€
A0129000	h	Oficial 1a guixaire	26,28000	€
A012A000	h	Oficial 1a fuster	26,75000	€
A012D000	h	Oficial 1a pintor	26,28000	€
A012J000	h	Oficial 1a lampista	27,16000	€
A012M000	h	Oficial 1a muntador	27,16000	€
A0137000	h	Ajudant col·locador	23,32000	€
A013A000	h	Ajudant fuster	23,50000	€
A013D000	h	Ajudant pintor	23,32000	€
A013J000	h	Ajudant lampista	23,29000	€
A013M000	h	Ajudant muntador	23,32000	€
A0140000	h	Manobre	21,94000	€
A0149000	h	Manobre guixaire	21,94000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
C1704200	h	Mesclador continu per a morter preparat en sacs	1,57000	€
C200G000	h	Màquina de fer regates	1,86000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B0111000	m3	Aigua	1,80000 €
B0521100	kg	Guix de designació B1/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	0,13000 €
B0521200	kg	Guix de designació C6/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	0,13000 €
B05A2103	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, de color	0,34000 €
B05A2203	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de color	0,90000 €
B0711010	kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	0,31000 €
B0711020	kg	Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	0,67000 €
B0A31000	kg	Clau acer	1,50000 €
B0A32300	cu	Clau acer galvanitzat de 30 mm de llargària	1,18000 €
B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	4,96000 €
B0A4A400	cu	Visos galvanitzats	1,32000 €
B0A5C000	u	Cargol autoroscant d'acer inoxidable	0,89000 €
B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	0,17000 €
B0A72P00	u	Abraçadora acer galvanitzat (isofònica), de 125 mm de diàmetre interior	2,29000 €
B0A75400	u	Abraçadora plàstica, de 12 mm de diàmetre interior	0,26000 €
B0A75900	u	Abraçadora plàstica, de 22 mm de diàmetre interior	0,36000 €
B0C5R36C	m2	M2 d'aïllament per sostre de planxa tipus 'Stirodur' o similar, d'una gruixària de 6 cm.	3,31000 €
B0CC1410	m2	Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520	2,42000 €
B0FH5182	m2	rajola de gres amb colors seus de 20x30 cm. col·locada amb ciment adhesiu.	9,05000 €
B0FH6183	m2	Rajola de gres porcel·lànica premsat esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 6 a 15 peces/m2, preu mitjà, grup B1a (UNE-EN 14411)	13,91000 €
B6B11211	m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 48 mm d'amplària	0,50000 €
B6B12211	m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 48 mm d'amplària	0,98000 €
B6BZ1A10	m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix laminat	0,28000 €
B7C9R5M0	m2	Placa semirígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 46 a 55 kg/m3, de 40 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0.037 W/mK i resistència tèrmica >= 1,081 m2.K/W	1,38000 €
B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	1,18000 €
B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,08000 €
B8111G40	t	Morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació M-40/B, segons UNE-EN 998-1, en sacs	46,80000 €
B89ZPD00	kg	Pintura plàstica per a interiors	3,39000 €
B8ZA1000	kg	Segelladora	4,68000 €
B9Q1C707	m2	Post encadellat per a parquet clavat de fusta de castanyer de 350 a 600 x70x17 mm	13,23000 €
BAP36186	u	Bastiment de paredó per a porta, de fulles batents de fusta de pi roig per a pintar, per a una llum de bastiment de 80 cm d'amplària i de 210 cm d'alçària	70,49000 €
BAQDM440	u	Ut de porta interior massissa de 80 x 203 llista de pi per envernissar, d'un full batent, amb pany de cop i clau del tipus model 1100 Fimetal o similar. Marc forrat de pi. Inclosos tots els ferratges necessaris.	286,48000 €
BAZ1U010	m	Tapajunts de fusta xapada amb melamina de secció rectangular llista de 9 mm de gruix i de 60 mm d'amplària	2,54000 €
BAZ26AA0	m	Galze per a folrat de bastiments per a bastiment de base de paredó, per a fulla batent, de fusta xapada amb melamina	6,26000 €
BAZGC360	u	Ferramenta per a porta d'interior d'una fulla batent, de preu mitjà	27,50000 €
BF529300	m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons la norma UNE-EN 1057	4,52000 €
BF534300	m	Tub de coure R220 (recuit) de 12 mm de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons la norma UNE-EN 1057	2,69000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 4

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BF538300	m	Tub de coure R220 (recuit) de 18 mm de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons la norma UNE-EN 1057	3,93000 €
BFA1F580	m	Tub de PVC de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2	5,73000 €
BFW524B0	u	Accessori per a tub de coure 12 mm de diàmetre nominal per a soldar per capil·laritat	0,97000 €
BFW528B0	u	Accessori per a tub de coure 18 mm de diàmetre nominal per a soldar per capil·laritat	1,44000 €
BFW529B0	u	Accessori per a tub de coure 22 mm de diàmetre nominal per a soldar per capil·laritat	1,82000 €
BFWA1F80	u	Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	37,47000 €
BFY5A400	u	Part proporcional d'elements de muntatge , per a tub de coure sanitari de 12 mm de diàmetre nominal, per a soldar per capilaritat	0,17000 €
BFY5A800	u	Part proporcional d'elements de muntatge , per a tub de coure sanitari de 18 mm de diàmetre nominal, per a soldar per capilaritat	0,21000 €
BFY5A900	u	Part proporcional d'elements de muntatge , per a tub de coure sanitari de 22 mm de diàmetre nominal, per a soldar per capilaritat	0,24000 €
BFYA1F80	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tub de PVC-U a pressió, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat	1,03000 €
BJ2Z4125	u	Aixeta de pas mural, per a encastar, de llautó cromat, preu alt, amb sortida de 3/8'' i entrada de 3/8''	38,57000 €
BJ2Z4127	u	Aixeta de pas mural, per a encastar, de llautó cromat, preu alt, amb sortida de 1/2'' i entrada de 1/2''	42,13000 €
BN313420	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 3/8'', de 16 bar de PN i preu alt	10,89000 €
BN315420	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 3/4'', de 16 bar de PN i preu alt	9,92000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
D07J1100	m3	Pasta de guix B1	Rend.: 1,000		127,24000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0149000	h	Manobre guixaire	1,000 /R x	21,94000 =	21,94000	
			Subtotal:		21,94000	21,94000
Materials						
B0521100	kg	Guix de designació B1/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	800,000 x	0,13000 =	104,00000	
B0111000	m3	Aigua	0,600 x	1,80000 =	1,08000	
			Subtotal:		105,08000	105,08000
			DESPESES AUXILIARS	1,00 %		0,21940
			COST DIRECTE			127,23940
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			127,23940

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
	19000007	ut	Cortines opaques. Suministre i col.locació.	Rend.: 1,000		62,81 €
				COST DIRECTE		62,81000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		62,8100
	19000008	ut	Combinació moble vitrina, armaris i estanteria per tancar amb clau.	Rend.: 1,000		805,45 €
				COST DIRECTE		805,45000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		805,4500
P-1	19000009	ut	Trencalòs en vol mida real paper tractat/material plàstic. Disseny, execució i col.locació.	Rend.: 1,000		915,63 €
				COST DIRECTE		915,63000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		915,6300
P-2	19000010	ut	Composició en vinil dels hàbitats de Sant Joan de l'Erm en paret llisa enguixada i pintada. Inclou disseny, execució i col.locació.	Rend.: 1,000		2.082,48 €
				COST DIRECTE		2.082,48000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		2.082,4800
P-3	19000011	ut	Plafons explicatius de la fauna que es pot veure des de les finestres. Disseny, execució i col.locació.	Rend.: 1,000		123,41 €
				COST DIRECTE		123,41000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		123,4100
P-4	19000012	ut	Diverses caixes niu i menjadores per ocells, ratpenats i petits mamífers col.locades als arbres exteriors per fer observació des de les finestres. Preu global proposta.	Rend.: 1,000		532,19 €
				COST DIRECTE		532,19000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		532,1900
P-5	19000013	ut	Customització en clau natural de rètols i indicadors de la sala. Disseny, execució i col.locació. Preu global proposta.	Rend.: 1,000		347,08 €
				COST DIRECTE		347,08000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		347,0800

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 7

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
	19000014	ut	Ordinador adequat per projector audiovisual i caixa niu amb càmera i accessoris.	Rend.: 1,000		694,16 €
				COST DIRECTE		694,16000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		694,1600
P-6	19000015	ut	Col·lecció de petjades en resina d'alta resistència. Per exposició permanent en vitrina i treballs en grup.	Rend.: 1,000		332,75 €
				COST DIRECTE		332,75000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		332,7500
P-7	19000016	ut	Joc trencaclosques gegant Alt Pirineu i Sant Joan de l'Erm - 9peces cub/6 cares.	Rend.: 1,000		1.342,04 €
				COST DIRECTE		1.342,04000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1.342,0400
P-8	19000017	ut	Recull de llibres i guies adequades per tota els públics sobre elements de la zona. Preu global partida.	Rend.: 1,000		18,51 €
				COST DIRECTE		18,51000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		18,5100
P-9	19000018	ut	Lupes i pots amb tapa de descoberta infantil	Rend.: 1,000		7,50 €
				COST DIRECTE		7,50000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		7,5000
P-10	19000019	ut	Prensa per plantes/flors	Rend.: 1,000		18,51 €
				COST DIRECTE		18,51000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		18,5100
P-11	19000020	ut	Jocs de sobretaula variats relacionats amb la natura. Preu global partida.	Rend.: 1,000		40,77 €
				COST DIRECTE		40,77000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		40,7700

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-12	19000021	ut	Encàrrec i seguiment de proveïdors i comandes. Control d'execució dels treballs i de col·locació dels diferents materials.	Rend.: 1,000		550,92	€
				COST DIRECTE		550,92000	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		550,9200	
P-13	1A21U753	m2	Ut de porta interior massissa de 80 x 203 llisa de pi per envernissar, d'un full batent, amb pany de cop i clau del tipus model 1100 Fimetal o similar. Marc forrat de pi. Inclosos tots els ferratges necessaris.	Rend.: 1,000		286,48	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Partides d'obra							
	EAQDM440	u	Ut de porta interior massissa de 80 x 203 llisa de pi per envernissar, d'un full batent, amb pany de cop i clau del tipus model 1100 Fimetal o similar. Marc forrat de pi. Inclosos tots els ferratges necessaris.	1,000	x 286,48000 =	286,48000	
				Subtotal:		286,48000	286,48000
				COST DIRECTE		286,48000	
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		286,48000	
P-14	1J41A000	u	Ut d'instal·lació completa de lampisteria per una sala amb 2 lavabos, inclosa aixeteria.	Rend.: 1,000		1.046,43	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Partides d'obra							
	EJ2Z4127	u	Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat, preu alt, amb sortida de diàmetre 1/2" i entrada de 1/2"	3,000	x 52,17317 =	156,51951	
	EN315427	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 3/4", de 16 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	1,000	x 18,37414 =	18,37414	
	EF5293B7	m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat	2,000	x 14,61910 =	29,23820	
	EN313427	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 3/8", de 16 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	2,000	x 19,34414 =	38,68828	
	EY011321	m	Obertura de regata en paret de maó foradat, amb mitjans mecànics i tapada amb guix B1	37,500	x 4,03008 =	151,12800	
	EF5383B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 18 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat	30,000	x 13,36092 =	400,82760	
	EF5343B2	m	Tub de coure R220 (recuit) de 12 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	5,000	x 9,22708 =	46,13540	
	EF5293B2	m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat	2,000	x 13,26198 =	26,52396	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 9

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
	EF5343B7	m	mitjà i col·locat superficialment Tub de coure R220 (recuit) de 12 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons normaUNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat	8,000	x	10,12182 =	80,97456		
	EJ2Z4125	u	Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat, preu alt, amb sortida de diàmetre 3/8'' i entrada de 3/8''	2,000	x	49,00988 =	98,01976		
Subtotal:							1.046,42941	1.046,42941	
COST DIRECTE								1.046,42941	
DESPESES INDIRECTES						0,00 %		0,00000	
COST EXECUCIÓ MATERIAL								1.046,42941	
P-15	AJUTSPAL	PA	PA Ajuts de paleta per tots els rams industrials	Rend.: 1,000				220,37	€
COST DIRECTE								220,37000	
DESPESES INDIRECTES						0,00 %		0,00000	
COST EXECUCIÓ MATERIAL								220,37000	
P-16	E535R36C	m2	M2 d'aïllament per sostre de planxa tipus 'Stirodur' o similar, d'una gruixària de 6 cm.	Rend.: 25,387				11,00	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,200	/R x	23,32000 =	0,18372		
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,200	/R x	27,16000 =	0,21397		
Subtotal:							0,39769	0,39769	
Materials									
	B0A5C000	u	Cargol autoroscant d'acer inoxidable	8,000	x	0,89000 =	7,12000		
	B0C5R36C	m2	M2 d'aïllament per sostre de planxa tipus 'Stirodur' o similar, d'una gruixària de 6 cm.	1,050	x	3,31000 =	3,47550		
Subtotal:							10,59550	10,59550	
DESPESES AUXILIARS						2,50 %		0,00994	
COST DIRECTE								11,00313	
DESPESES INDIRECTES						0,00 %		0,00000	
COST EXECUCIÓ MATERIAL								11,00313	
P-17	E652617R	m2	M2 Subministre i col·locació d'envà de 78mm , format per una placa Standard de 15 mm d'espessor, cargolades a cada banda d'una doble estructura metàl·lica paral·lela d'acer galvanitzat de canals horitzontals i montants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 400 mm c/c existent Inclòs part proporcional de pasta i cinta per a juntes, xcargols, fixacions, banda acústica baix els perfils perimetrals ... Totalment acabat i llest per imprimir i decorar. De la casa Knauf o similar. Inclou aïllant	Rend.: 11,153				19,93	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
Ma d'obra								
	A0137000	h	Ajudant col·locador	0,070	/R x	23,32000	=	0,14636
	A0127000	h	Oficial 1a col·locador	0,200	/R x	26,28000	=	0,47126
				Subtotal:				0,61762
								0,61762
Materials								
	B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	12,000	x	0,17000	=	2,04000
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	0,420	x	4,96000	=	2,08320
	B7C9R5M0	m2	Placa semirígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 46 a 55 kg/m3, de 40 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0.037 W/mK i resistència tèrmica >= 1,081 m2.K/W	2,060	x	1,38000	=	2,84280
	B0A4A400	cu	Visos galvanitzats	0,150	x	1,32000	=	0,19800
	B0CC1410	m2	Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520	2,060	x	2,42000	=	4,98520
	B6B11211	m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 48 mm d'amplària	7,350	x	0,50000	=	3,67500
	B6BZ1A10	m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix laminat	0,940	x	0,28000	=	0,26320
	B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,800	x	1,18000	=	0,94400
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	4,000	x	0,08000	=	0,32000
	B6B12211	m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 48 mm d'amplària	1,995	x	0,98000	=	1,95510
				Subtotal:				19,30650
								19,30650
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,00926
								19,93338
				COST DIRECTE				19,93338
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
								0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				19,93338

P-18	E652617T	m2	M2 Subministre i col·locació d'envà de 78mm , format per dos plaques Standard de 15 mm d'espessor, cargolades a cada banda d'una doble estructura metàl·lica paral·lela d'acer galvanitzat de canals horitzontals i montants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 400 mm c/c. Inclòs part proporcional de pasta i cinta per a juntes, xcargols, fixacions, banda acústica baix els perfils perimetrals ... Totalment acabat i llest per imprimir i decorar. De la casa Knauf o similar.Inclou aïllant	Rend.: 1,453			28,75	€
------	----------	----	--	--------------	--	--	-------	---

				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0127000	h	Oficial 1a col·locador	0,390	/R x	26,28000 =	7,05382
	A0137000	h	Ajudant col·locador	0,140	/R x	23,32000 =	2,24694
				Subtotal:		9,30076	9,30076
Materials							
	B6BZ1A10	m	Banda acústica autoadhesiva fins a 50 mm d'amplària per a junts de plaques de guix laminat	0,940	x	0,28000 =	0,26320
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	4,000	x	0,08000 =	0,32000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	B7J500ZZ	kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,800	x	1,18000	=	0,94400
	B6B12211	m	Canal de planxa d'acer galvanitzat, en paraments horitzontals amb perfils 48 mm d'amplària	1,995	x	0,98000	=	1,95510
	B6B11211	m	Muntant de planxa d'acer galvanitzat, en paraments verticals amb perfils 48 mm d'amplària	7,350	x	0,50000	=	3,67500
	B0CC1410	m2	Placa de guix laminat estàndard (A) i gruix 15 mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520	2,060	x	2,42000	=	4,98520
	B0A61600	u	Tac de niló de 6 a 8 mm de diàmetre, amb vis	12,000	x	0,17000	=	2,04000
	B0A4A400	cu	Visos galvanitzats	0,150	x	1,32000	=	0,19800
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	0,420	x	4,96000	=	2,08320
	B7C9R5M0	m2	Placa semirígida de llana mineral de roca (MW), de densitat 46 a 55 kg/m3, de 40 mm de gruix, amb una conductivitat tèrmica <= 0.037 W/mK i resistència tèrmica >= 1,081 m2.K/W	2,060	x	1,38000	=	2,84280
				Subtotal:		19,30650		19,30650
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,13951
				COST DIRECTE				28,74677
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				28,74677
P-19	E8113111	m2	M² d'arrebossat reglejat amb morter de ciment M-40/B en paraments verticals interiors.	Rend.: 1,237		15,57		€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,230	/R x	21,94000	=	4,07939
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	0,460	/R x	26,28000	=	9,77268
				Subtotal:		13,85207		13,85207
Maquinària								
	C1704200	h	Mesclador continu per a morter preparat en sacs	0,230	/R x	1,57000	=	0,29192
				Subtotal:		0,29192		0,29192
Materials								
	B0111000	m3	Aigua	0,0071	x	1,80000	=	0,01278
	B8111G40	t	Morter de ciment per a ús corrent (GP), de designacióM-40/B, segons UNE-EN 998-1, en sacs	0,0227	x	46,80000	=	1,06236
				Subtotal:		1,07514		1,07514
				DESPESES AUXILIARS		2,50 %		0,34630
				COST DIRECTE				15,56543
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				15,56543

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 12

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-20	E8122312	m2	M² d'enguixat per pilars i altres elements	Rend.: 1,210		10,99	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0149000	h	Manobre guixaire	0,140 /R x	21,94000 =	2,53851	
	A0129000	h	Oficial 1a guixaire	0,280 /R x	26,28000 =	6,08132	
				Subtotal:		8,61983	8,61983
Materials							
	B0521200	kg	Guix de designació C6/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	0,798 x	0,13000 =	0,10374	
	D07J1100	m3	Pasta de guix B1	0,0161 x	127,23940 =	2,04855	
				Subtotal:		2,15229	2,15229
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,21550
				COST DIRECTE			10,98762
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			10,98762
P-21	E82C1T2K	m2	M² d'enrajolat amb rajola de gres amb colors suaus de 20x30 cm. col·locada amb ciment adhesiu.	Rend.: 1,267		22,03	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,100 /R x	21,94000 =	1,73165	
	A0127000	h	Oficial 1a col·locador	0,300 /R x	26,28000 =	6,22257	
				Subtotal:		7,95422	7,95422
Materials							
	B0FH5182	m2	rajola de gres amb colors suaus de 20x30 cm. col·locada amb ciment adhesiu.	1,100 x	9,05000 =	9,95500	
	B0711020	kg	Adhesiu cimentós tipus C2 segons norma UNE-EN 12004	4,9028 x	0,67000 =	3,28488	
	B05A2203	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de color	0,705 x	0,90000 =	0,63450	
				Subtotal:		13,87438	13,87438
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,19886
				COST DIRECTE			22,02746
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			22,02746
P-22	E898J2A0	m2	m² de pintura sobre placo i guix amb 1 capa de preparació i 2 capes d'acabat , de color blanc	Rend.: 0,997		4,98	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013D000	h	Ajudant pintor	0,010 /R x	23,32000 =	0,23390	
	A012D000	h	Oficial 1a pintor	0,100 /R x	26,28000 =	2,63591	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 13

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
				Subtotal:		2,86981		2,86981	
Materials									
	B8ZA1000	kg	Segelladora	0,153	x	4,68000 =	0,71604		
	B89ZPD00	kg	Pintura plàstica per a interiors	0,3978	x	3,39000 =	1,34854		
				Subtotal:		2,06458		2,06458	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,04305	
				COST DIRECTE				4,97744	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				4,97744	
P-23	E9DC1P23	m2	M² de paviment de gres porcel·lànic per interiors de 40x60 cm col·locat amb ciment cola.	Rend.: 1,811				26,45	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0140000	h	Manobre	0,030	/R x	21,94000 =	0,36345		
	A0127000	h	Oficial 1a col·locador	0,450	/R x	26,28000 =	6,53009		
	A0137000	h	Ajudant col·locador	0,200	/R x	23,32000 =	2,57537		
				Subtotal:		9,46891		9,46891	
Materials									
	B0FH6183	m2	Rajola de gres porcellànic premat esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 6 a 15 peces/m2, preu mitjà, grup Bla (UNE-EN 14411)	1,020	x	13,91000 =	14,18820		
	B0711010	kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	7,0035	x	0,31000 =	2,17109		
	B05A2103	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, de color	1,425	x	0,34000 =	0,48450		
				Subtotal:		16,84379		16,84379	
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,14203	
				COST DIRECTE				26,45473	
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				26,45473	
P-24	E9DC1PGR	m2	MI de subministre i col·locació de sòcol de gres del mateix tipus que el paviment interior, col·locat amb ciment adhesiu.	Rend.: 5,100				8,83	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0127000	h	Oficial 1a col·locador	0,450	/R x	26,28000 =	2,31882		
	A0137000	h	Ajudant col·locador	0,200	/R x	23,32000 =	0,91451		
	A0140000	h	Manobre	0,030	/R x	21,94000 =	0,12906		
				Subtotal:		3,36239		3,36239	
Materials									
	B05A2103	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, de color	1,425	x	0,34000 =	0,48450		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
	B0711010	kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	7,0035	x	0,31000	=	2,17109	
	SOCOLGRE	ml	Sócol de gres	1,000	x	2,76000	=	2,76000	
				Subtotal:				2,76000	2,76000
			DESPESES AUXILIARS			1,50	%		0,05044
			COST DIRECTE						8,82842
			DESPESES INDIRECTES			0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL						8,82842
P-25	E9Q24707	m2	M² de parquet al sostre de fusta a escollir per la propietat, inclosa estructura penjada i material de juntes.Totalment acabada, amb el tractament cosrrsponent	Rend.: 1,283				24,25	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0137000	h	Ajudant col·locador	0,250	/R x	23,32000	=	4,54404	
	A0127000	h	Oficial 1a col·locador	0,250	/R x	26,28000	=	5,12081	
				Subtotal:				9,66485	9,66485
Materials									
	B9Q1C707	m2	Post encadellat per a parquet clavat de fusta de castanyer de 350 a 600 x70x17 mm	1,020	x	13,23000	=	13,49460	
	B0A32300	cu	Clau acer galvanitzat de 30 mm de llargària	0,800	x	1,18000	=	0,94400	
				Subtotal:				14,43860	14,43860
			DESPESES AUXILIARS			1,50	%		0,14497
			COST DIRECTE						24,24842
			DESPESES INDIRECTES			0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL						24,24842
	EAP36186	u	Bastiment de paredó per a porta, de fulles batents, de fusta de pi roig per a pintar per a una llum de bastiment de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària	Rend.: 1,000				70,49	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Materials									
	BAP36186	u	Bastiment de paredó per a porta, de fulles batents de fusta de pi roig per a pintar, per a una llum de bastiment de 80 cm d'amplària i de 210 cm d'alçària	1,000	x	70,49000	=	70,49000	
				Subtotal:				70,49000	70,49000
			COST DIRECTE						70,49000
			DESPESES INDIRECTES			0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL						70,49000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
EAPG6A86	u		Folrat de bastiment de base de paredó, per a porta de fulles batents, amb fusta xapada amb melamina, per a una llum de bastiment de 80 cm d'amplària i de 210 cm d'alçària	Rend.: 1,000		49,59	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012A000	h	Oficial 1a fuster	0,550 /R x	26,75000 =	14,71250	
				Subtotal:		14,71250	14,71250
Materials							
	B0A31000	kg	Clau acer	0,050 x	1,50000 =	0,07500	
	BAZ26AA0	m	Galze per a folrat de bastiments per a bastiment de base de paredó, per a fulla batent, de fusta xapada amb melamina	5,500 x	6,26000 =	34,43000	
				Subtotal:		34,50500	34,50500
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,36781
				COST DIRECTE			49,58531
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			49,58531
EAQDM440	u		Ut de porta interior massissa de 80 x 203 llisa de pi per envernissar, d'un full batent, amb pany de cop i clau del tipus model 1100 Fimetal o similar. Marc forrat de pi. Inclosos tots els ferratges necessaris.	Rend.: 0,101		286,48	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BAQDM440	u	Ut de porta interior massissa de 80 x 203 llisa de pi per envernissar, d'un full batent, amb pany de cop i clau del tipus model 1100 Fimetal o similar. Marc forrat de pi. Inclosos tots els ferratges necessaris.	1,000 x	286,48000 =	286,48000	
				Subtotal:		286,48000	286,48000
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,00000
				COST DIRECTE			286,48000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			286,48000
EAZ1U010	m		Tapajunts de fusta xapada amb melamina de secció rectangular llisa de 9 mm de gruix i de 60 mm d'amplària	Rend.: 1,000		3,88	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012A000	h	Oficial 1a fuster	0,044 /R x	26,75000 =	1,17700	
				Subtotal:		1,17700	1,17700
Materials							
	B0A31000	kg	Clau acer	0,010 x	1,50000 =	0,01500	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	BAZ1U010	m	Tapajunts de fusta xapada amb melamina de secció rectangular llisa de 9 mm de gruix i de 60 mm d'amplària	1,050	x	2,54000	=	2,66700
						Subtotal:		2,68200
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,01766
						COST DIRECTE		3,87666
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		3,87666
	EF5293B2	m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	Rend.: 1,000				13,26 €
				Unitats		Preu		Parcial
								Import
Ma d'obra								
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,150	/R x	27,16000	=	4,07400
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,150	/R x	23,32000	=	3,49800
						Subtotal:		7,57200
Materials								
	B0A75900	u	Abraçadora plàstica, de 22 mm de diàmetre interior	0,500	x	0,36000	=	0,18000
	BF529300	m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons la norma UNE-EN 1057	1,020	x	4,52000	=	4,61040
	BFW529B0	u	Accessori per a tub de coure 22 mm de diàmetre nominal per a soldar per capil·laritat	0,300	x	1,82000	=	0,54600
	BFY5A900	u	Part proporcional d'elements de muntatge , per a tub de coure sanitari de 22 mm de diàmetre nominal, per a soldar per capil·laritat	1,000	x	0,24000	=	0,24000
						Subtotal:		5,57640
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,11358
						COST DIRECTE		13,26198
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		13,26198
	EF5293B7	m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat	Rend.: 1,000				14,62 €
				Unitats		Preu		Parcial
								Import
Ma d'obra								
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,180	/R x	27,16000	=	4,88880
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,180	/R x	23,32000	=	4,19760
						Subtotal:		9,08640
Materials								
	BF529300	m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons la norma UNE-EN 1057	1,020	x	4,52000	=	4,61040

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	BFW529B0	u	Accessori per a tub de coure 22 mm de diàmetre nominal per a soldar per capil·laritat	0,300	x	1,82000	=	0,54600
	BFY5A900	u	Part proporcional d'elements de muntatge , per a tub de coure sanitari de 22 mm de diàmetre nominal, per a soldar per capilaritat	1,000	x	0,24000	=	0,24000
			Subtotal:					5,39640
			DESPESES AUXILIARS			1,50	%	0,13630
			COST DIRECTE					14,61910
			DESPESES INDIRECTES			0,00	%	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					14,61910
	EF5343B2	m	Tub de coure R220 (recuit) de 12 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons normaUNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	Rend.: 1,000				9,23 €
			Unitats			Preu		Parcial
								Import
Ma d'obra								
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,115	/R x	27,16000	=	3,12340
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,115	/R x	23,32000	=	2,68180
			Subtotal:					5,80520
Materials								
	B0A75400	u	Abraçadora plàstica, de 12 mm de diàmetre interior	0,500	x	0,26000	=	0,13000
	BF534300	m	Tub de coure R220 (recuit) de 12 mm de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons la norma UNE-EN 1057	1,020	x	2,69000	=	2,74380
	BFW524B0	u	Accessori per a tub de coure 12 mm de diàmetre nominal per a soldar per capil·laritat	0,300	x	0,97000	=	0,29100
	BFY5A400	u	Part proporcional d'elements de muntatge , per a tub de coure sanitari de 12 mm de diàmetre nominal, per a soldar per capilaritat	1,000	x	0,17000	=	0,17000
			Subtotal:					3,33480
			DESPESES AUXILIARS			1,50	%	0,08708
			COST DIRECTE					9,22708
			DESPESES INDIRECTES			0,00	%	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					9,22708
	EF5343B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 12 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons normaUNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat	Rend.: 1,000				10,12 €
			Unitats			Preu		Parcial
								Import
Ma d'obra								
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,135	/R x	27,16000	=	3,66660
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,135	/R x	23,32000	=	3,14820
			Subtotal:					6,81480

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU		
Materials										
	BF534300	m	Tub de coure R220 (recuit) de 12 mm de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons la norma UNE-EN 1057	1,020	x	2,69000	=	2,74380		
	BFW524B0	u	Accessori per a tub de coure 12 mm de diàmetre nominal per a soldar per capil·laritat	0,300	x	0,97000	=	0,29100		
	BFY5A400	u	Part proporcional d'elements de muntatge , per a tub de coure sanitari de 12 mm de diàmetre nominal, per a soldar per capilaritat	1,000	x	0,17000	=	0,17000		
Subtotal:							3,20480	3,20480		
DESPESES AUXILIARS						1,50	%	0,10222		
COST DIRECTE						10,12182				
DESPESES INDIRECTES						0,00	%	0,00000		
COST EXECUCIÓ MATERIAL						10,12182				
EF5383B7	m	Tub de coure R220 (recuit) de 18 mm de diàmetre nominal, d'1 mm de gruix, segons normaUNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat encastat	Rend.: 1,000					13,36	€	
				Unitats		Preu		Parcial	Import	
Ma d'obra										
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,170	/R x	27,16000	=	4,61720		
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,170	/R x	23,32000	=	3,96440		
Subtotal:							8,58160	8,58160		
Materials										
	BF538300	m	Tub de coure R220 (recuit) de 18 mm de diàmetre nominal i de gruix 1 mm, segons la norma UNE-EN 1057	1,020	x	3,93000	=	4,00860		
	BFW528B0	u	Accessori per a tub de coure 18 mm de diàmetre nominal per a soldar per capil·laritat	0,300	x	1,44000	=	0,43200		
	BFY5A800	u	Part proporcional d'elements de muntatge , per a tub de coure sanitari de 18 mm de diàmetre nominal, per a soldar per capilaritat	1,000	x	0,21000	=	0,21000		
Subtotal:							4,65060	4,65060		
DESPESES AUXILIARS						1,50	%	0,12872		
COST DIRECTE						13,36092				
DESPESES INDIRECTES						0,00	%	0,00000		
COST EXECUCIÓ MATERIAL						13,36092				
P-26	EFA1F582	m	ML. de baixants d'aigües negres, de PVC, de D 125, inclosos colzes, brides i peces especials, verticals o penjats de sostre.	Rend.: 4,908					17,98	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import	
Ma d'obra										
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,225	/R x	27,16000	=	1,24511		
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,225	/R x	23,32000	=	1,06907		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 19

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
				Subtotal:		2,31418		2,31418	
Materials									
	B0A72P00	u	Abraçadora acer galvanitzat (isofònica), de 125 mm de diàmetre interior	0,550	x	2,29000	=	1,25950	
	BFA1F580	m	Tub de PVC de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2	1,020	x	5,73000	=	5,84460	
	BFWA1F80	u	Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	0,200	x	37,47000	=	7,49400	
	BFYA1F80	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tub de PVC-U a pressió, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat	1,000	x	1,03000	=	1,03000	
				Subtotal:		15,62810		15,62810	
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,03471	
				COST DIRECTE				17,97699	
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				17,97699	
P-27	EFA1F583	m	ML.de tub de PVC per ventilació de cuines i banys de D 125, inclosos colzes i accessoris.	Rend.: 4,908				17,98	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,225	/R x	27,16000	=	1,24511	
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,225	/R x	23,32000	=	1,06907	
				Subtotal:		2,31418		2,31418	
Materials									
	B0A72P00	u	Abraçadora acer galvanitzat (isofònica), de 125 mm de diàmetre interior	0,550	x	2,29000	=	1,25950	
	BFWA1F80	u	Accessori per a tub de PVC-U a pressió, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	0,200	x	37,47000	=	7,49400	
	BFYA1F80	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tub de PVC-U a pressió, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat	1,000	x	1,03000	=	1,03000	
	BFA1F580	m	Tub de PVC de 125 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, segons la norma UNE-EN 1452-2	1,020	x	5,73000	=	5,84460	
				Subtotal:		15,62810		15,62810	
				DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,03471	
				COST DIRECTE				17,97699	
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				17,97699	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
EJ2Z4125	u		Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat, preu alt, amb sortida de diàmetre 3/8'' i entrada de 3/8''	Rend.: 0,962		49,01	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012J000	h	Oficial 1a lampista	0,300 /R x	27,16000 =	8,46985	
	A013J000	h	Ajudant lampista	0,075 /R x	23,29000 =	1,81575	
				Subtotal:		10,28560	10,28560
Materials							
	BJ2Z4125	u	Aixeta de pas mural, per a encastar, de llautó cromat, preu alt, amb sortida de 3/8'' i entrada de 3/8''	1,000 x	38,57000 =	38,57000	
				Subtotal:		38,57000	38,57000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,15428
				COST DIRECTE			49,00988
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			49,00988
EJ2Z4127	u		Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat, preu alt, amb sortida de diàmetre 1/2'' i entrada de 1/2''	Rend.: 1,000		52,17	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012J000	h	Oficial 1a lampista	0,300 /R x	27,16000 =	8,14800	
	A013J000	h	Ajudant lampista	0,075 /R x	23,29000 =	1,74675	
				Subtotal:		9,89475	9,89475
Materials							
	BJ2Z4127	u	Aixeta de pas mural, per a encastar, de llautó cromat, preu alt, amb sortida de 1/2'' i entrada de 1/2''	1,000 x	42,13000 =	42,13000	
				Subtotal:		42,13000	42,13000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,14842
				COST DIRECTE			52,17317
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			52,17317
EN313427	u		Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 3/8'', de 16 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	Rend.: 1,000		19,34	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,165 /R x	27,16000 =	4,48140	
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,165 /R x	23,32000 =	3,84780	
				Subtotal:		8,32920	8,32920
Materials							

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	BN313420	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 3/8", de 16 bar de PN i preu alt	1,000	x	10,89000	=	10,89000
						Subtotal:		10,89000
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,12494
						COST DIRECTE		19,34414
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		19,34414
	EN315427	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 3/4", de 16 bar de PN i preu alt, muntada superficialment	Rend.: 1,000				18,37 €
				Unitats		Preu		Parcial
								Import
Ma d'obra								
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,165	/R x	23,32000	=	3,84780
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,165	/R x	27,16000	=	4,48140
						Subtotal:		8,32920
Materials								
	BN315420	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre nominal 3/4", de 16 bar de PN i preu alt	1,000	x	9,92000	=	9,92000
						Subtotal:		9,92000
						DESPESES AUXILIARS	1,50 %	0,12494
						COST DIRECTE		18,37414
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		18,37414
P-28	ENCIMERA	ml	MI de subministre i col·locació d'encimera de bany amb silestone de 3cm, de 60cm de fondaria, de color a escollir per la D.F., inclosos soports de paret.	Rend.: 1,000				132,22 €
						COST DIRECTE		132,22000
						DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		132,22000
	EY011321	m	Obertura de regata en paret de maó foradat, amb mitjans mecànics i tapada amb guix B1	Rend.: 1,000				4,03 €
				Unitats		Preu		Parcial
								Import
Ma d'obra								
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	0,100	/R x	26,28000	=	2,62800
	A0140000	h	Manobre	0,040	/R x	21,94000	=	0,87760
						Subtotal:		3,50560
Maquinària								
	C200G000	h	Màquina de fer regates	0,040	/R x	1,86000	=	0,07440

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:		0,07440		0,07440
Materials								
	B0111000	m3	Aigua	0,002	x	1,80000	=	0,00360
	B0521100	kg	Guix de designació B1/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	3,030	x	0,13000	=	0,39390
				Subtotal:		0,39750		0,39750
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %		0,05258
				COST DIRECTE				4,03008
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				4,03008
	INSTAADV	PA	P.A d'instal·lació audiovisual, incloent projectors, pantalles, altaveus i tots els accessoris necessaris per al correcte funcionament.	Rend.: 1,000		1.652,76		€
				COST DIRECTE				1.652,76000
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				1.652,7600
P-29	INSTACAL	PA	Ut d'instal·lació complerta dE CALEFACCIÓ per una sala t d'uns 130 m2 de superfície, inclou la connexió a la xarxa general i 6 radiadors.	Rend.: 1,000		3.615,14		€
				COST DIRECTE				3.615,14000
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				3.615,1400
P-30	INSTAELE	PA	Ut d'instal·lació complerta d'electricitat per un edifici complert d'uns 130 m2 de superfície distribuïts en dues plantes, inclosos mecanismes, lluminàries, quadres i subquadres de distribució, arqueta per a la companyia elèctrica i tots els accessoris necessaris i comptador amb el seu corresponent armari.Inclosa connexió a la xarxa elèctrica.	Rend.: 1,000		4.144,02		€
				COST DIRECTE				4.144,02000
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				4.144,0200
	INSTLAMP	PA	Ut d'instal·lació complerta de lampisteria per una sala amb 2 lavabos, inclosa aixeteria.	Rend.: 1,000		1.388,87		€
				COST DIRECTE				1.388,87000
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				1.388,8700
P-31	PAMENJA	PA	P.A de subministre i col·locació de mobiliari per a formació de sala de 50 cadires, 6 taules	Rend.: 1,000		1.355,26		€
				COST DIRECTE				1.355,26000
				DESPESES INDIRECTES		0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				1.355,2600

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
P-32	SEGSAL	PA	PA de seguretat i salut a tota l'obra	Rend.: 1,000		88,14 €
				COST DIRECTE		88,14000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		88,1400
P-33	UTBANY	U	Ut de subministre i col·locació de tots els accessoris de bany (paperera, tovalloler, sabonera i penjador) model Capri de Todolux o similar, inclòs el mirall.	Rend.: 1,000		138,89 €
				COST DIRECTE		138,89000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		138,8900
P-34	UTVICTOR	U	Ut de subministre i col·locació de lavabo mural per a penjar, d'una pica, model Victoria de "Roca" de color blanc, incloses les aixetes i accessoris.	Rend.: 1,000		111,11 €
				COST DIRECTE		111,11000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		111,1100
P-35	UTVICTOR1	U	Ut de subministre i col·locació de water, amb dipòsit, tapa i demás accessoris, del tipus Victoria de "Roca".	Rend.: 1,000		74,07 €
				COST DIRECTE		74,07000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		74,0700

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ALTRES

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
SOCOLGRE	ml	Sócol de gres	2,76000 €

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost SANTJOAN
Capítol 06 FAÇANES I PARETS DIVISORIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E652617R	m2	M2 Subministre i col.locació d'envà de 78mm , format per una placa Standard de 15 mm d'espessor, cargolades a cada banda d'una doble estructura metàl.lica paral.lela d'acer galvanitzat de canals horitzontals i montants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 400 mm c/c existent Inclós part proporcional de pasta i cinta per a juntes, xcargols, fixacions, banda acústica baix els perfils perimetrals ... Totalment acabat i llest per imprimir i decorar. De la casa Knauf o similar. Inclou aïllant (P - 17)	19,93	98,000	1.953,14
2 E652617T	m2	M2 Subministre i col.locació d'envà de 78mm , format per dos plaques Standard de 15 mm d'espessor, cargolades a cada banda d'una doble estructura metàl.lica paral.lela d'acer galvanitzat de canals horitzontals i montants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 400 mm c/c. Inclós part proporcional de pasta i cinta per a juntes, xcargols, fixacions, banda acústica baix els perfils perimetrals ... Totalment acabat i llest per imprimir i decorar. De la casa Knauf o similar.Inclou aïllant (P - 18)	28,75	33,313	957,75
TOTAL	Capítol	01.06			2.910,89

Obra 01 Pressupost SANTJOAN
Capítol 07 XARXA DE DESGUASSOS I VENTILACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 EFA1F582	m	MI. de baixants d'aigües negres, de PVC, de D 125, inclosos colzes, brides i peces especials, verticals o penjats de sostre. (P - 26)	17,98	13,000	233,74
2 EFA1F583	m	MI.de tub de PVC per ventilació de cuines i banys de D 125, inclosos colzes i accessoris. (P - 27)	17,98	22,000	395,56
TOTAL	Capítol	01.07			629,30

Obra 01 Pressupost SANTJOAN
Capítol 08 PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E9DC1P23	m2	M² de paviment de gres porcel·lànic per interiors de 40x60 cm col·locat amb ciment cola. (P - 23)	26,45	142,000	3.755,90
2 E9DC1PGR	m2	MI de subministre i col·locació de sòcol de gres del mateix tipus que el paviment interior, col·locat amb ciment adhesiu. (P - 24)	8,83	69,600	614,57
TOTAL	Capítol	01.08			4.370,47

Obra 01 Pressupost SANTJOAN
Capítol 09 REVESTIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E8113111	m2	M² d'arrebossat reglejat amb morter de ciment M-40/B en paraments verticals interiors. (P - 19)	15,57	3,250	50,60
2 E82C1T2K	m2	M² d'enrajolat amb rajola de gres amb colors suaus de 20x30 cm. col·locada amb ciment adhesiu. (P - 21)	22,03	33,000	726,99
3 E9Q24707	m2	M² de parquet al sostre de fusta a escollir per la propietat, inclosa estructura penjada i material de juntes.Totalment acabada, amb el tractament cosrrsponent (P - 25)	24,25	145,000	3.516,25

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

4	E8122312	m2	M² d'enguixat per pilars i altres elements (P - 20)	10,99	32,000	351,68
---	----------	----	---	-------	--------	--------

TOTAL	Capítol	01.09				4.645,52
-------	---------	-------	--	--	--	----------

Obra	01	Pressupost SANTJOAN
Capítol	10	AÏLLAMENTS I IMPERMEABILITZACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E535R36C	m2	M2 d'aïllament per sostre de planxa tipus 'Stirodur' o similar, d'una gruixària de 6 cm. (P - 16)	11,00	145,000	1.595,00

TOTAL	Capítol	01.10				1.595,00
-------	---------	-------	--	--	--	----------

Obra	01	Pressupost SANTJOAN
Capítol	11	RAM DE FUSTER

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	1A21U753	m2	Ut de porta interior massissa de 80 x 203 llisa de pi per envernissar, d'un full batent, amb pany de cop i clau del tipus model 1100 Fimetal o similar. Marc forrat de pi. Inclosos tots els ferratges necessaris. (P - 13)	286,48	4,000	1.145,92
2	PAMENJA	PA	P.A de subministre i col·locació de mobiliari per a formació de sala de 50 cadires, 6 taules (P - 31)	1.355,26	1,000	1.355,26

TOTAL	Capítol	01.11				2.501,18
-------	---------	-------	--	--	--	----------

Obra	01	Pressupost SANTJOAN
Capítol	13	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	INSTAELE	PA	Ut d'instal·lació completa d'electricitat per un edifici complet d'uns 130 m2 de superfície distribuïts en dues plantes, inclosos mecanismes, lluminàries, quadres i subquadres de distribució, arqueta per a la companyia elèctrica i tots els accessoris necessaris i comptador amb el seu corresponent armari.Inclosa connexió a la xarxa elèctrica. (P - 30)	4.144,02	1,000	4.144,02

TOTAL	Capítol	01.13				4.144,02
-------	---------	-------	--	--	--	----------

Obra	01	Pressupost SANTJOAN
Capítol	14	INSTAL·LACIÓ CALEFACCIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	INSTACAL	PA	Ut d'instal·lació completa dE CALEFACCIÓ per una sala t d'uns 130 m2 de superfície, inclou la connexió a la xarxa general i 6 radiadors. (P - 29)	3.615,14	1,000	3.615,14

TOTAL	Capítol	01.14				3.615,14
-------	---------	-------	--	--	--	----------

Obra	01	Pressupost SANTJOAN
Capítol	16	INSTAL·LACIÓ DE LAMPISTERIA I SANITARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 1J41A000	u	Ut d'instal·lació completa de lampisteria per una sala amb 2 lavabos, inclosa aixeteria. (P - 14)	1.046,43	1,000	1.046,43

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 3

2	UTVICTOR	U	Ut de subministre i col·locació de lavabo mural per a penjar, d'una pica, model Victoria de "Roca" de color blanc, incloses les aixetes i accessoris. (P - 34)	111,11	2,000	222,22
3	UTVICTOR1	U	Ut de subministre i col·locació de water, amb dipòsit, tapa i demés accessoris, del tipus Victoria de "Roca". (P - 35)	74,07	2,000	148,14
4	UTBANY	U	Ut de subministre i col·locació de tots els accessoris de bany (paperera, tovalloles, sabonera i penjador) model Capri de Todolux o similar, inclòs el mirall. (P - 33)	138,89	2,000	277,78

TOTAL	Capítol	01.16	1.694,57
-------	---------	-------	----------

Obra	01	Pressupost SANTJOAN
Capítol	18	PINTURA I DECORACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E898J2A0	m2	m² de pintura sobre placo i guix amb 1 capa de preparació i 2 capes d'acabat , de color blanc (P - 22)	4,98	208,800	1.039,82

TOTAL	Capítol	01.18	1.039,82
-------	---------	-------	----------

Obra	01	Pressupost SANTJOAN
Capítol	19	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	SEGSAL	PA	PA de seguretat i salut a tota l'obra (P - 32)	88,14	1,000	88,14
2	ENCIMERA	ml	MI de subministre i col·locació d'encimera de bany amb silestone de 3cm, de 60cm de fondària, de color a escollir per la D.F., inclosos soports de paret. (P - 28)	132,22	1,800	238,00
3	AJUTSPAL	PA	PA Ajuts de paleta per tots els rams industrials (P - 15)	220,37	1,000	220,37
4	19000009	ut	Trencalòs en vol mida real paper tractat/material plàstic. Disseny, execució i col·locació. (P - 1)	915,63	1,000	915,63
5	19000010	ut	Composició en vinil dels hàbitats de Sant Joan de l'Erm en paret llisa enguixada i pintada. Inclou disseny, execució i col·locació. (P - 2)	2.082,48	1,000	2.082,48
6	19000011	ut	Plafons explicatius de la fauna que es pot veure des de les finestres. Disseny, execució i col·locació. (P - 3)	123,41	5,000	617,05
7	19000012	ut	Diverses caixes niu i menjadores per ocells, ratpenats i petits mamífers col·locades als arbres exteriors per fer observació des de les finestres. Preu global proposta. (P - 4)	532,19	1,000	532,19
8	19000013	ut	Customització en clau natural de rètols i indicadors de la sala. Disseny, execució i col·locació. Preu global proposta. (P - 5)	347,08	1,000	347,08
9	19000015	ut	Col·lecció de petjades en resina d'alta resistència. Per exposició permanent en vitrina i treballs en grup. (P - 6)	332,75	1,000	332,75
10	19000016	ut	Joc trencaclosques gegant Alt Pirineu i Sant Joan de l'Erm - 9peces cub/6 cares. (P - 7)	1.342,04	1,000	1.342,04
11	19000017	ut	Recull de llibres i guies adequades per tota els públics sobre elements de la zona. Preu global partida. (P - 8)	18,51	20,000	370,20
12	19000018	ut	Lupes i pots amb tapa de descoberta infantil (P - 9)	7,50	30,000	225,00
13	19000019	ut	Prensa per plantes/flors (P - 10)	18,51	10,000	185,10
14	19000020	ut	Jocs de sobretaula variats relacionats amb la natura. Preu global partida. (P - 11)	40,77	8,000	326,16
15	19000021	ut	Encàrrec i seguiment de proveïdors i comandes. Control d'execució dels treballs i de col·locació dels diferents materials. (P - 12)	550,92	1,000	550,92

TOTAL	Capítol	01.19	8.373,11
-------	---------	-------	----------

PRESSUPOST

Pàg.: 4

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.06	FAÇANES I PARETS DIVISORIES	2.910,89
Capítol	01.07	XARXA DE DESGUASSOS I VENTILACIONS	629,30
Capítol	01.08	PAVIMENTS	4.370,47
Capítol	01.09	REVESTIMENTS	4.645,52
Capítol	01.10	AÏLLAMENTS I IMPERMEABILITZACIONS	1.595,00
Capítol	01.11	RAM DE FUSTER	2.501,18
Capítol	01.13	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA	4.144,02
Capítol	01.14	INSTAL·LACIÓ CALEFACCIÓ	3.615,14
Capítol	01.16	INSTAL·LACIÓ DE LAMPISTERIA I SANITARIS	1.694,57
Capítol	01.18	PINTURA I DECORACIÓ	1.039,82
Capítol	01.19	VARIS	8.373,11
Obra	01	Pressupost SANTJOAN	35.519,02
			35.519,02
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost SANTJOAN	35.519,02
			35.519,02

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	35.519,02
-------------------------------------	-----------

Subtotal	35.519,02
-----------------	-----------

19 % SOBRE 35.519,02.....	6.748,61
---------------------------	----------

21 % IVA SOBRE 42.267,63.....	8.876,20
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	51.143,83
---	-----------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CINQUANTA-UN MIL CENT QUARANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)
